
              03.02.2012                5 
 

 

О проекте постановления Ярославской областной Думы  

«О внесении проекта закона Российской Федерации  

о поправке к Конституции Российской Федерации  

«Об изменении срока полномочий Президента  

Российской Федерации» 

 

 

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы          

«О внесении проекта закона Российской Федерации о поправке к Конститу-

ции Российской Федерации «Об изменении срока полномочий Президента 

Российской Федерации», внесенный фракцией ЛДПР Ярославской областной 

Думы, комитет решил:  

 

 Рекомендовать Ярославской областной Думе отклонить предложение 

фракции ЛДПР Ярославской областной Думы о внесении проекта закона 

Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации 

«Об изменении срока полномочий Президента Российской Федерации».  

 

 

 

 

Председатель комитета              А.Г. Крутиков 


